
Schválená usnesení 26. jednání Rady HMP dne 19.7.2011
 
Usnesení
 
 

R-4662 1019 19.7.2011 k doporučení pro zastupování
hl.m. Prahy a ke způsobu
hlasování na mimořádné valné
hromadě společnosti Pražská
teplárenská Holding a.s. konané
dne 22. 7. 2011

R-4639 1020 19.7.2011 k návrhu dalšího postupu na úseku
provozování interaktivních
videoloterních terminálů na území
hl.m. Prahy

R-4654 1021 19.7.2011 k návrhu na zavedení kongresového
jízdného na území hlavního města
Prahy

R-3875 1022 19.7.2011 k návrhu dodatku č. 14 ke Smlouvě
o zajištění správy majetku uzavřené
mezi Hlavním městem Prahou a
Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy dne 28.12.2000

R-4383 1023 19.7.2011 k návrhu dodatku č. 3 na rok 2011
ke smlouvě č.
INO/54/10/002517/2007 o řešení
pilotního projektu ve spolupráci se
spol. EKO-KOM, a.s.

R-4348 1024 19.7.2011 k záměru projektu další alternativy
úhrady parkovného na území hl.m.
Prahy prostřednictvím mobilních
telekomunikačních služeb

R-4429 1025 19.7.2011 k návrhu na vyhlášení grantů
hlavního města Prahy v oblasti
podpory odstraňování bariér ve
veřejném prostoru pro rok 2011

R-4558 1026 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
příspěvkové organizace hl.m. Prahy
v působnosti odboru SOC MHMP
Centrum sociálních služeb Praha

R-4675 1027 19.7.2011 k návrhu na pronájem bytu č. 11 v
domě Dušní 927/3 v Praze 1

R-4643 1028 19.7.2011 k návrhu na pronájem 10 bytů hl.m.
Prahy

R-4544 1029 19.7.2011 k návrhu na prodloužení doby nájmu
21 bytů hl.m. Prahy

R-3970 1030 19.7.2011 prodloužení doby pronájmu 42 bytů
zvláštního určení v domech hl.m.
Prahy

R-4711 1031 19.7.2011 k návrhu na odvolání ředitelky
příspěvkové organizace hl. m. Prahy
Domov pro seniory Krč, se sídlem
Sulická 1085, Praha 4

R-4530 1032 19.7.2011 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o
výběru nejvhodnější nabídky na
provedení veřejné zakázky s názvem
- Zateplení obvodového pláště
hlavní budovy a vrátnice Domova
pro seniory Kobylisy.

R-4450 1033 19.7.2011 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o
výběru nejvhodnější nabídky na
provedení veřejné zakázky s názvem
- Snížení energetické náročnosti
Domova pro seniory Krč

R-3345 1034 19.7.2011 k návrhu na uzavření nájemní
smlouvy k nebytovým prostorům na
dobu neurčitou v objektu č.p. 727,
ulice Kučerova, Praha 9, k.ú. Černý
Most

Strana 1 z 11



 

 

R-4662 1019 19.7.2011 k doporučení pro zastupování
hl.m. Prahy a ke způsobu
hlasování na mimořádné valné
hromadě společnosti Pražská
teplárenská Holding a.s. konané
dne 22. 7. 2011

R-0717 1035 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 193 o výměře 163
m2 v kat. území Libeň z vlastnictví
hl.m. Prahy do vlastnictví pana
Petera Chládka

R-1521 1036 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemků parc. č. 3995/19 - 24,
parc. č. 3995/26 a objektů bez.
č.p./č.ev. na nich stojících v k.ú.
Horní Počernice majiteli sousedních
nemovitostí

R-1773 1037 19.7.2011 k návrhu na úplatné převody
částí pozemku parc. č. 434/2 -
odděleny a nově označeny dle
GP č. 498-83/2009 ze dne
10.3.2009 jako pozemek parc.
č. 434/44 (639 m2), parc. č.
434/45 (462 m2), parc. č.
434/46 (492 m2), parc. č.
434/47 (515 m2), parc. č.
434/49 (586 m2), parc. č.
434/50 (624 m2), parc. č.
434/51 (643 m2), parc. č.
434/54 (701 m2), parc. č.
434/55 (718 m2), parc. č.
434/57 (779 m2), parc. č.
434/59 (787 m2), parc. č.
434/60 (904 m2), parc. č.
434/62 (1076 m2), parc. č.
434/63 (1161 m2), parc. č.
434/64 (1227 m2), parc. č.
434/66 (1208 m2), parc. č.
434/68 (1194 m2), parc. č.
434/69 (1230 m2), vše v k.ú.
Motol z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví fyzických osob, do
podílového spoluvlastnictví
fyzických osob a do podílového
spoluvlastnictví právnických
osob

R-4307 1038 19.7.2011 k odpisování dlouhodobého majetku
ve vlastnictví hl.m. Prahy dle
Českého účetního standardu č.708 a
souvisejících předpisů

R-4491 1039 19.7.2011 k návrhu na vyhlášení grantů
hlavního města Prahy v oblasti
cestovního ruchu pro rok 2012

R-4650 1040 19.7.2011 k návrhu na umístění obrazového
souboru Slovanská epopej Alfonse
Muchy

R-4326 1041 19.7.2011 k návrhu na odpis pohledávky za
panem Michaelem Sudlíkem

R-4261 1042 19.7.2011 k návrhu na neschválení uzavření
dohody o uznání dluhu a způsobu
jeho vypořádání

R-4086 1043 19.7.2011 k návrhu na prominutí smluvních
sankcí

R-4525 1044 19.7.2011 k návrhu na udělení grantů v oblasti
prevence kriminality v roce 2011 -
III. kolo a k návrhu na změnu ve
složení komise Rady HMP pro
udělování grantů v oblasti prevence
kriminality na území hl.m. Prahy

Strana 2 z 11



 

 

R-1773 1037 19.7.2011 k návrhu na úplatné převody
částí pozemku parc. č. 434/2 -
odděleny a nově označeny dle
GP č. 498-83/2009 ze dne
10.3.2009 jako pozemek parc.
č. 434/44 (639 m2), parc. č.
434/45 (462 m2), parc. č.
434/46 (492 m2), parc. č.
434/47 (515 m2), parc. č.
434/49 (586 m2), parc. č.
434/50 (624 m2), parc. č.
434/51 (643 m2), parc. č.
434/54 (701 m2), parc. č.
434/55 (718 m2), parc. č.
434/57 (779 m2), parc. č.
434/59 (787 m2), parc. č.
434/60 (904 m2), parc. č.
434/62 (1076 m2), parc. č.
434/63 (1161 m2), parc. č.
434/64 (1227 m2), parc. č.
434/66 (1208 m2), parc. č.
434/68 (1194 m2), parc. č.
434/69 (1230 m2), vše v k.ú.
Motol z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví fyzických osob, do
podílového spoluvlastnictví
fyzických osob a do podílového
spoluvlastnictví právnických
osob

R-4423 1045 19.7.2011 k návrhu na použití finančních
prostředků z investičního fondu
příspěvkové organizace Správa
služeb hlavního města Prahy

R-4637 1046 19.7.2011 k návrhu napojení objektů na
poplachový monitorovací systém
hlavního města Prahy

R-4469 1047 19.7.2011 k návrhu na uzavření dohody o
uznání dluhu a způsobu jeho
vypořádání mezi hl.m. Prahou a
Miroslavem Pecharem

R-4464 1048 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva kultury na
program Veřejné informační služby
knihoven

R-4517 1049 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra určený na
zajištění bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii
České republiky, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů, pro MČ Praha
17

R-4546 1050 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o účelový
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu vlády České
republiky určený na program
"Podpora terénní práce 2011"

R-4561 1051 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva kultury na
kulturní aktivity

Strana 3 z 11



R-4569 1052 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v roce
2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o
změně zákona č. 283/1991 Sb.,
o Policii České republiky, ve
znění pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů

R-4582 1053 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva financí
určený na krytí nákladů za činnosti v
oblasti zabránění vzniku, rozvoje a
šíření onemocnění tuberkulózou

R-4594 1054 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva financí určený na
sociálně-právní ochranu dětí u obcí

R-4610 1055 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva kultury na
kulturní aktivity

R-4613 1056 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha -
Benice na Aktivní politiku
zaměstnanosti - Operační program
Lidské zdroje a zaměstnanost

R-4615 1057 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra určený na
zajištění bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii
České republiky, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 4

R-4633 1058 19.7.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí na projekty
financované v rámci Operačního
programu Lidské zdroje a
zaměstnanost

R-4357 1059 19.7.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 2 k podání žádosti o grant z
revolvingového fondu Ministerstva
životního prostředí na podporu
udržitelného rozvoje

R-4179 1060 19.7.2011 k návrhu na úplatné nabytí částí
pozemků parc. č. 1943/1 (1464
m2), parc. č. 1943/2 (51 m2), parc.
č. 1942/3 (34 m2) a parc. č. 2003
(524 m2 a 1136 m2) vše v k. ú.
Kbely z vlastnictví Magna Closures
a. s., IČ: 25601067 do vlastnictví
hl.m. Prahy v souvislosti s realizací
stavby č. 40032 Komunikace
Toužimská, et. 0001 Kbelská

Strana 4 z 11



 

 

R-4569 1052 19.7.2011 k úpravě rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v roce
2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o
změně zákona č. 283/1991 Sb.,
o Policii České republiky, ve
znění pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů

R-3622 1061 19.7.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
pozemku parc. č. 3083/140 v k.ú.
Dejvice o výměře 742 m2, rozšíření
komunikace, chodníku včetně
chodníkových přejezdů a odvodnění
komunikace v ulici Na Míčánce na
pozemcích parc. č. 3083/140 a parc.
č. 4231 v k.ú. Dejvice, ochranného
odstupu komunikace Hanzelkova o
šíři 0,75 m na pozemku parc. č.
3083/140 v k.ú. Dejvice a chodníku
v ulici Šárecká na pozemku parc. č.
4196 v k.ú. Dejvice z vlastnictví
HNV a.s., IČ: 274 22 208, se sídlem
159 00 Praha 5, Malá Chuchle,
Zbraslavská 32/2 do vlastnictví
hl.m. Prahy

R-4425 1062 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
Technické správy komunikací hl.m.
Prahy pro rok 2011 v kapitole 03
Doprava

R-4555 1063 19.7.2011 k návrhu na financování stavebních
akcí na pozemních komunikacích
Městskou částí Praha 5 a Městskou
částí Praha 10 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve správě TSK hl.m.
Prahy

R-4245 1064 19.7.2011 k návrhu na schválení Smluv o
finančním vyrovnání prostředků
získaných z provozování zóny
placeného stání na území MČ
Praha 1, 2, 3, 7, 13 a 16 v roce
2010

R-4600 1065 19.7.2011 k návrhu na uzavření dodatku k
nájemní smlouvě, uzavřené mezi
hl.m. Prahou, zastoupeným
Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy a společností
Konstruktiva Branko, a.s. na
pozemní komunikaci ve správě
Technické správy komunikací hl.m.
Prahy

R-4649 1066 19.7.2011 k návrhu na uzavření dodatku k
nájemní smlouvě, uzavřené mezi
hl.m. Prahou, zastoupeným
Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy a společností TEKTON
CZ s.r.o. na pozemní komunikaci ve
správě Technické správy komunikací
hl.m. Prahy

R-4532 1067 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu na rok
2011 v kap. 04. - školství, mládež a
samospráva

R-4614 1068 19.7.2011 k návrhu odpovědi Radomíru a Jitce
Smékalovým na stížnost na postup
ředitele Střední školy
elektrotechniky a strojírenství, se
sídlem 106 00 Praha 10, Jesenická 1

R-4570 1069 19.7.2011 k návrhu o zaplacení úhrady za
užívání pozemků Pozemkového
fondu ČR a s tím související snížení
rozpočtu hlavního města Prahy v
kap. 04 - Školství, mládež a
samospráva na rok 2011

Strana 5 z 11



 

 

R-4245 1064 19.7.2011 k návrhu na schválení Smluv o
finančním vyrovnání prostředků
získaných z provozování zóny
placeného stání na území MČ
Praha 1, 2, 3, 7, 13 a 16 v roce
2010

R-4571 1070 19.7.2011 k přidělení účelového neinvestičního
transferu ze státního rozpočtu
školám a školským zařízením kraje
Hlavní město Praha

R-2306 1071 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 2557/20 o výměře
640 m2 v k.ú. Břevnov z vlastnictví
hl.m. Prahy do SJM Jiřího Bendy a
Drahomíry Bendové

R-3326 1072 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod části
pozemku parc. č. 311/24 o výměře
148 m2 v k.ú. Radlice z vlastnictví
hl.m. Prahy do vlastnictví
Společenství vlastníků pro dům
281/1 Na Farkáně III. se sídlem Na
Farkáně III. 281/1, Praha 5, IČ: 272
08 087

R-3375 1073 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemků parc. č. 4635/94 (230
m2), parc. č. 4635/95 (227 m2),
parc. č. 4635/96 (229 m2), parc. č.
4635/97 (242 m2), parc. č. 4635/98
(233 m2), parc. č. 4635/99 (236
m2), parc. č. 4635/100 (245 m2),
parc. č. 4635/101 (235 m2), parc.
č. 4635/102 (232 m2) a parc. č.
4635/103 (235 m2) z vlastnictví
hl.m. Prahy vlastníkům domů čp.
3334 až 3343, vše kat. území
Modřany

R-3909 1074 19.7.2011 k návrhu na revokaci usnesení Rady
HMP č. 1747 ze dne 12.10.2010 k
návrhu na úplatný převod pozemku
parc. č. 2860/61 (932 m2) kat.
území Stodůlky, do vlastnictví
BYTOVÉHO DRUŽSTVA VYHLÍDKA,
družstvo

R-4536 1075 19.7.2011 k návrhu na prominutí poplatků z
prodlení vzniklých z dlužného
nájemného a úhrad za plnění
poskytovaná s užíváním bytů ve
vlastnictví hl.m. Prahy dle "Pravidel
posuzování žádostí o prominutí
poplatků z prodlení" schválených
usnesením Rady HMP č. 1797 z
30.10.2001

R-4483 1076 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektů financovaných z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-4552 1077 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektů financovaných z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-4500 1078 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektů financovaných z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

Strana 6 z 11



R-4335 1079 19.7.2011 k návrhu na uzavření dodatku k
platným smlouvám o nájmu
bytu, resp. uzavření nových
nájemních smluv k bytům
hlavního města Prahy

R-4377 1080 19.7.2011 k žádosti městské části Praha 10 o
souhlas s úplatným nabytím
pozemku v k.ú. Strašnice z
vlastnictví ČR - Úřadu pro
zastupování státu ve věcech
majetkových do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené správy
městské části Praha 10, předložené
podle § 13 odst. 4 obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004
Sb. hl.m. Prahy

R-4626 1081 19.7.2011 k oznámení záměru městské části
Praha 4 na prodej věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy, svěřených do
správy městské části Praha 4,
objektu č. pop. 1300 s pozemky
parc. č. 2869/127, parc. č.
2869/146 a parc. č. 2869/147 v k.ú.
Krč, předloženého podle ustanovení
§ 18 odst. 1 písm. a) a d) obecně
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb.
hl.m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, ve
znění obecně závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m. Prahy

R-3098 1082 19.7.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, svěření správy
věcí z vlastnictví hlavního města
Prahy městské části Praha 8
(nemovitosti v k.ú. Kobylisy, Libeň a
Troja)

R-3902 1083 19.7.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, svěření správy
věcí z vlastnictví hlavního města
Prahy městské části Praha -
Čakovice a Praha - Královice
(pozemky pod komunikacemi v k.ú.
Třeboradice, pozemek zeleně v k.ú.
Královice)

R-3974 1084 19.7.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, svěření správy
věcí z vlastnictví hlavního města
Prahy městské části Praha 8
(nemovitosti v k.ú. Kobylisy a Libeň)

R-3793 1085 19.7.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, svěření správy
věcí z vlastnictví hlavního města
Prahy městské části Praha - Dolní
Měcholupy (hasičská zbrojnice s
pozemky v k.ú. Dolní Měcholupy)

R-3224 1086 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemků parc. č. 1357/5 o výměře
985 m2 a parc. č. 1357/7 o výměře
20 m2 v kat. území Troja z
vlastnictví hl.m. Prahy do
 podílového spoluvlastnictví Zdeňky
Gőrnerové (id. 1/5) a Miloše
Novotného a Lenky Novotné (id.
4/5)

Strana 7 z 11



 

 

R-4335 1079 19.7.2011 k návrhu na uzavření dodatku k
platným smlouvám o nájmu
bytu, resp. uzavření nových
nájemních smluv k bytům
hlavního města Prahy

R-3606 1087 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemků parc. č. 580/57, parc. č.
1947/110, parc. č. 1947/111 o
celkové výměře 25 m2 v kat. území
Kamýk z vlastnictví hl.m. Prahy do
vlastnictví Rudolfa Skorčíka a Jitky
Skorčíkové

R-3696 1088 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 2374/95 o výměře
20 m2 v k. ú. Braník z vlastnictví
hl.m. Prahy do vlastnictví Miluše
Moučkové a Františka Moučky

R-3892 1089 19.7.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 2468/7 o výměře
67 m2 v k. ú. Braník z vlastnictví
hl.m. Prahy do vlastnictví
společnosti PREdistribuce, a.s., IČ:
273 76 516

R-4667 1090 19.7.2011 k návrhu na stanovení výše
platu zaměstnanci pověřenému
zastupováním ředitele
příspěvkové organizace
Regionální rozvojová agentura
hlavního města Prahy

R-4346 1091 19.7.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1674 ze dne 6.11.2007 k návrhu na
úplatné nabytí vlastnictví k
pozemkům v k.ú. Hostivař, Řepy,
Vokovice a Vinoř z vlastnictví České
republiky s právem hospodaření s
majetkem státu pro Státní statek
hl.m. Prahy "v likvidaci" do
vlastnictví hlavního města Prahy

R-4611 1092 19.7.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 7 k podání žádosti o
poskytnutí účelové dotace ze
státního rozpočtu z Ministerstva
průmyslu a obchodu na 2. pololetí
roku 2011 na výkon činnosti
jednotného kontaktního místa

R-1781 1093 19.7.2011 k návrhu na odpis nákladů
vynaložených na zmařenou přípravu
staveb ve výši 877.983,80 Kč

R-3860 1094 19.7.2011 k návrhu na úplatné nabytí částí
pozemku parc. č. 662/56 v k.ú.
Zličín zapsaného na LV č. 841 do
vlastnictví hl.m. Prahy

R-4368 1095 19.7.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
vodovodního řadu V1 DN 100,
vodovodního řadu V2 DN 100,
dešťové kanalizace D1 DN 300,
dešťové kanalizace D2 DN 300,
splaškové kanalizace S1 DN 300,
splaškové kanalizace S2 DN 300,
splaškové kanalizace S3 DN 300,
splaškové kanalizace S4 DN 300,
výtlačného řadu splaškové
kanalizace T1 PED, výtlačného řadu
splaškové kanalizace T2 PED,
čerpací stanice splaškové kanalizace
vč.el. kabel. přípojky, vybudovaných
v rámci stavby „Obytný soubor
rodinných domů K Vilkám“, k.ú.
Dubeč, z vlastnictví společnosti
CENTRAL GROUP technická
infrastruktura s.r.o., se sídlem Na
Strži 65/1702, 140 00, Praha 4, IČ:
250 96 222,  do vlastnictví hl.m.
Prahy

Strana 8 z 11



 

 

R-4667 1090 19.7.2011 k návrhu na stanovení výše
platu zaměstnanci pověřenému
zastupováním ředitele
příspěvkové organizace
Regionální rozvojová agentura
hlavního města Prahy

R-4651 1096 19.7.2011 k návrhu na svolání mimořádných
valných hromad společností Zdroj
pitné vody Káraný, a.s. a Úpravna
vody Želivka, a.s. na základě návrhu
na změnu stanov těchto společností

R-4066 1097 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 01 - rozvoj obce a v
kap. 02 - městská infrastruktura

R-4547 1098 19.7.2011 k úpravě běžných výdajů rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 v souvislosti s přijetím
grantových příspěvků od Filozofické
fakulty Univerzity Karlovy a od
Filozofické fakulty Univerzity J. E.
Purkyně

R-4550 1099 19.7.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy na
rok 2011 v kap. 0903 o částku
smluvních pokut a úhrad, získanou
usnesením Krajského soudu v Brně
ze zpeněžené konkurzní podstaty
úpadce Pozemní stavby Zlín, a.s., a
o částku pojistného plnění od
Hasičské pojišťovny

R-3682 1100 19.7.2011 k nepovolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy a ze
stavební uzávěry ve velkých
rozvojových územích hl.m. Prahy za
účelem stavebních úprav objektu
zařízení staveniště a změnu jeho
účelu užívání na malé ubytovací
zařízení, na pozemku parc. č.
3081/6, k.ú. Radotín, Praha 16

R-3685 1101 19.7.2011 k nepovolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy a ze
stavební uzávěry ve velkých
rozvojových územích hl.m. Prahy za
účelem stavebních úprav rodinného
domu a doplňkové stavby č.p. 1036
na pozemcích parc. č. 3082, 3089 a
3081/6, k.ú. Radotín, Praha 16

R-4006 1102 19.7.2011 k nepovolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou komunikační síť
hl.m. Prahy pro stavbu
sběrného dvora na pozemku
parc. č. 1656 k.ú. Vysočany,
Praha 9

R-2115 1103 19.7.2011 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne
23.4.1997, o stavební uzávěře pro
nadřazenou komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu hromadné garáže
ul. Kolátorova na pozemcích parc. č.
892/5, 893/2, 3678/1, 3678/12 a
3768/1 v k.ú. Břevnov a stavbu
měststkého parku Pod Poliklinikou
na pozemcích parc. č. 891, 892/5,
893/2, 896, 897, 3678/1, v k.ú.
Břevnov

Strana 9 z 11



R-4006 1102 19.7.2011 k nepovolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou komunikační síť
hl.m. Prahy pro stavbu
sběrného dvora na pozemku
parc. č. 1656 k.ú. Vysočany,
Praha 9

R-3731 1104 19.7.2011 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy pro
přesun a obnovu kaple č. 11, včetně
úprav nejbližšího okolí na pozemcích
parc. č. 1216/1 a 2201/1 k.ú.
Ruzyně, Praha 6

R-3854 1105 19.7.2011 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry ve velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za účelem
realizace komunikačního kabelového
napojení objektu ,,Lyra office
building" na pozemcích parc. č. 648,
645 a 4990/1 k.ú. Smíchov, Praha 5

R-3919 1106 19.7.2011 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m.
Prahy, o stavební uzávěře ve
velkých rozvojových územích
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, za účelem
prodloužení dočasné stavby
sportoviště na ploše ul.
Chaloupeckého, parc. č. 2458/1 v
k.ú. Břevnov

R-3984 1107 19.7.2011 k povolení dočasné výjimky ze
stavební uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy pro
dočasnou stavbu areálu ,,Domeček -
odpady s.r.o.“, ul. Dřevčická 44, na
pozemcích parc. č. 803/22, 803/29,
803/54, 803/55, 803/56, 803/57,
803/58, 803/59, 803/60, 803/61 a
803/71 k.ú. Malešice, Praha 10

R-3995 1108 19.7.2011 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy pro
stavbu ,,Dům s pečovatelskou
službou Libeň“, na pozemcích parc.
č. 106/1, 106/3 a 106/4 k.ú. Libeň,
Praha 8

R-4005 1109 19.7.2011 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti, stanoveného
nařízením č. 14/2001 Sb. hl.m.
Prahy, o stavební uzávěře pro trasy
městské kolejové dopravy, ve znění
pozdějších předpisů, pro stavbu
nové RS 9200 TTC Credit, kVN,OT, v
ul. Sazečská 595/10, Praha 10, na
pozemcích parc. č. 971/1 a 793/41 v
k.ú. Malešice

R-4039 1110 19.7.2011 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne
23.4.1997, o stavební uzávěře pro
nadřazenou komunikační síť hl.m.
Prahy, pro novou vodovodní
přípojku a stavební úpravy nebytové
jednotky domu Jana Zajíce 40,
Praha 7 - Bubeneč, na pozemcích
parc. č. 325 a 2019 v k.ú. Bubeneč

R-4099 1111 19.7.2011 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy pro
prodloužení užívání dočasné stavby
sběrny bioodpadu v ul. Dřevčické,
na pozemcích parc. č. 803/25 a
803/26 k.ú. Malešice, Praha 10

R-4695 1112 19.7.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 14 k podání žádosti o
neinvestiční účelovou dotaci ze
státního rozpočtu z Ministerstva
vnitra

Strana 10 z 11



 

 

 

R-4006 1102 19.7.2011 k nepovolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou komunikační síť
hl.m. Prahy pro stavbu
sběrného dvora na pozemku
parc. č. 1656 k.ú. Vysočany,
Praha 9

R-4518 1113 19.7.2011 k návrhu na udělení souhlasu MČ
Praha 1 k podání žádosti o
poskytnutí účelové dotace ze
státního rozpočtu z Ministerstva
průmyslu a obchodu na 2. pololetí
roku 2011 na výkon činnosti
jednotného kontaktního místa

R-4710 1114 19.7.2011 k úpravě rozpočtu hlavního
města Prahy v souvislosti s
financováním projektu z
Operačního programu Životní
prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů
energie, oblast podpory 3.2. -
Realizace úspor energie a
využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního
prostředí pro MČ Praha 13

R-4622 1115 19.7.2011 k návrhu na využití finančních
prostředků investičního fondu,
rezervního fondu a fondu odměn u
příspěvkových organizací
zřizovaných hlavním městem Prahou
v roce 2011

R-4673 1116 19.7.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu MŠMT určený na
program "Zajištění bezplatné
přípravy k začlenění do základního
vzdělávání dětí osob se státní
příslušností jiného členského státu
Evropské unie"

Strana 11 z 11


